АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2022                                                                                                       № 36-п

с.Владимировка

О начале отопительного
периода 2022-2023 года  на территории
Чапаевского сельсовета

В связи с понижением температуры наружного воздуха и на основании пункта 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»,утвержденных приказом Минэнерго России от 24 марта 2003 года №115 пункта 12 раздела «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №307 , постановляю:

1.  С 28 сентября 2022 года начать проведение пробных пусков тепла на объектах социальной сферы Чапаевского сельсовета.
2. Теплоснабжающим предприятиям Чапаевского сельсовета начать отопительный период 2022-2023 годов с  01 октября 2022 года в связи с установлением в течение пяти суток средней суточной температуры наружного воздуха ниже  + 8 С.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит обнародованию.

Врио главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                             А.Р.Пунга

Разослано: райадминистрация, в дело, райпрокурору.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕ

ВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12

.10.2022

№ 36

-

п

с.Владимировка

О начале отопительного

периода 2022

-

2023

года  на территории

Чапаевского сельсовета

В связи с понижением температуры наружного возд

уха и на основании

пункта 11.7

«Правил технической эксплуатации тепловых

энергоустановок»,утвержденных приказом Минэнерго России от 24 марта

2003 года №115 пункта 12 раздела «Правил предоставления коммунальных

услуг гражданам», утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 23 мая 2006 года №307 , постановляю

:

1.  С 28 сентября 2022

года начать проведение пробных пусков тепла на

объектах социальной сферы Чапаевского сельсовета.

2. Теплоснабжающим предприятиям Чапаевского сельсовета

начать

отопитель

ный период 2022

-

2023

годов с  01

октября 2022

года в

связи с

у

становлением в течение

пяти су

ток средней

суточной температуры

наружного воздуха ниже  + 8 С.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.

Постановление вступает в силу после

дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Врио

главы

муниципального образования

Чапаевский сельсовет

А.Р.Пунга

Разослано: райадминистрация, в дело, райпрокурору.